Per il finanziamento dei voucher di formazione continua, destinati alle aziende da 1 a 50 dipendenti, 

For.Te. stanzia attraverso il presente Avviso, risorse complessive pari a € 13.721.000,00 

(tredicimilionisettecentoventunomila/00). 

4.1.1 Aziende finanziabili e massimali di finanziamento: 

a) Aziende da 1 a 25 dipendenti: € 10.300.000,00 (diecimilionitrecentomila/00) 

Ogni azienda potrà richiedere un numero di voucher il cui valore complessivo non superi i 5.000,00 

euro, nell’ambito del presente Avviso. 

b) Aziende da 26 a 50 dipendenti: € 3.421.000,00 (tremilioniquattrocentoventunomila/00) 

Ogni azienda potrà richiedere fino un massimo di voucher il cui valore complessivo non superi i 6.000,00 

euro, nell’ambito del presente Avviso. 

Possono partecipare al presente Avviso anche le aziende aderenti componenti i Conti di Gruppo e i